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WNIOSEK

Dotyczy: podjęcia działań na rzecz współpracy z Gminą Miejską Mielec w sprawie realizacji 
inwestycji infrastrukturalnej przy ul. Rzochowskiej

po zapoznaniu się z udzieloną odpowiedzią na interpelację nr BR.0003.43.2024 oraz analizą 
obecnego stanu komunikacji w rejonie ul. Rzochowskiej (odcinek do skrzyżowania z ulicą 
Biedronki do okolicy cmentarza i przyległego parkingu i dalej do marketu Biedronka) zwracam się 
z wnioskiem o podjęcie działań w postaci:

1. Nawiązania rozmów z Gminą Miejską Mielec w sprawie możliwości wspólnej bądź 
równoczesnej realizacji inwestycji dotyczącej przebudowy fragmentu odcinka ul. 
Rzochowskiej poprzez przedłużenie istniejącej infrastruktury pieszo-rowerowej,

2. Opracowania modelu współpracy obejmującego zarówno wykonanie dokumentacji 
technicznej, jak i przyszłe roboty budowlane, z uwzględnieniem partycypacji 
finansowej obu samorządów.

Zarówno zgłoszenia mieszkańców, jak i Pana odpowiedź na interpelacje wprost wskazują, że:

• przebudowa jest zasadna z punktu widzenia poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu,

• koszty opracowania dokumentacji są relatywnie niewielkie (ok. 30 tys. zł),
• szacunkowe koszty robót (ok. 700 tys. zł) są stosunkowo niskie jak na inwestycję 

infrastrukturalną tego typu,
• realizacja pełnego ciągu pieszo-rowerowego wymaga skoordynowania działań z Gminą 

Miejską Mielec, ponieważ dalszy fragment trasy znajduje się w granicach jej 
właściwości.

W obecnej sytuacji brak środków budżetowych na rok 2025 nie powinien całkowicie 
wstrzymywać procesu przygotowawczego; wręcz przeciwnie, jak najszybsze rozpoczęcie 



dialogu i wypracowanie stosownego porozumienia między samorządami zwiększy szanse na 
skuteczne zabezpieczenie środków w przyszłych budżetach oraz ewentualne aplikowanie 
o finansowanie zewnętrzne (np. fundusze rządowe bądź unijne).

Należy podkreślić, że ta inwestycja nie tylko poprawi bezpieczeństwo pieszych 
i rowerzystów, lecz także wpłynie pozytywnie na spójność sieci komunikacyjnej całego 
osiedla Wojsław i Rzochów, a dodatkowo będzie służyć osobom odwiedzającym w tym 
rejonie cmentarz i korzystającym z lokalnych punktów handlowych.

Mając na względzie powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie niezbędnych działań 
organizacyjnych i inicjatywy w kierunku porozumienia z Gminą Miejską Mielec, które umożliwi 
sprawne i racjonalne przeprowadzenie tej potrzebnej inwestycji.

Uprzejmie dziękuję za podjęcie działań na rzecz tej potrzebnej inwestycji

Z wyrazami szacunku,

Radny Powiatu Mieleckiego

Mikołaj Skrzypiec


